

2 December 2021

Tel: 01727 804954
Email: Hpkt.foi@nhs.net

Our Ref: FOI/04090

Thank you for your request concerning ECT Accreditation.

Your request has been considered and processed in accordance with the requirements of the Freedom of Information (FOI) Act 2000.

1. Which Clinical Commissioning Group(s) (CCG) COMMISSION your ECT service?

Our ECT service is split across both **E&N Herts CCG and Herts Valley CCG**

2. Is your ECT service accredited by ECTAS?

Yes, Kingfisher Court ECT service has been accredited by ECTAS in 2016 and again in 2019
Our accreditation is valid from 16 December 2021 – 15 December 2022.

a. If your ECT service is not accredited by ECTAS, please explain why?

Not applicable.

b. If your ECT service is accredited by ECTAS, please provide copies of your two most recent ECTAS accreditation reports.

The reports can be obtained from the Royal College of Psychiatrist – ECTAS committee

3. How do you inform patients about your ECT clinic's ECTAS accreditation status?

Yes, verbally and the accreditation certificate is displayed in the ECT suite patient/ carer waiting area.

Should you require further clarification, please do not hesitate to contact me.

Please find enclosed an information sheet regarding copyright protection and the Trust's complaints procedure in the event that you are not satisfied with the response.

Yours sincerely

Sue Smith

**Sue Smith
Information Rights Officer**

Enc: Copyright Protection and Complaints Procedure Information Leaflet.

If you would like to complete a short survey in relation to your Freedom of Information request please scan the QR code below or click [here](#).

